
INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ NAVŠTĚVUJÍCÍ ŠKOLNÍ DRUŽINU (ŠD) 
 

• Platba za školní družinu je splatná vždy k 15. dni daného měsíce u vychovatelky 
ŠD  
(prosím o dodržování termínu). 

• Dítě by mělo mít odpovídající oblečení do ŠD (venkovní, herní aktivity) - možno 
nechat v pytlíku s přezůvkami. 

• Dítě si VŽDY uklízí přezůvky do pytlíku (i při přechodu ven nebo do tělocvičny). 

• Dítě by mělo mít dostatečnou odpolední svačinu (… lepší když zbyde, než když 
chybí …). Pitný režim je zajištěn školní družinou. 

• Daný orientační rozvrh ŠD se může operativně měnit. 

• Samostatný odchod žáka z ŠD (mimo informace uvedené v zápisovém lístku) je 
možný POUZE na základě písemné informace s datem daného dne a podpisem 
rodiče. Telefonické oznámení NENÍ MOŽNÉ! 

 
Kontakt na ŠD:     Telefon: 481 312 500 
Vychovatelka ŠD paní Olga Tajčová:  MT:  721 677 101 

  



ZÁPISNÍ LÍSTEK – ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Jméno žáka:  .............................................................. Třída:  .....................................  

Den, měsíc, rok a místo narození: ..............................................................................  

Bydliště: ......................................................................................................................  

Zájmy a záliby dítěte: ..................................................................................................  

Zdravotní omezení, alergie, apod: ..............................................................................  

 ....................................................................................................................................  

Jméno otce:  ............................................................... Kontakt:  .................................  

Zaměstnání: ................................................................................................................  

Jméno matky:  ............................................................ Kontakt:  .................................  

Zaměstnání: ................................................................................................................  

 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny 

Den Hodina 
Poznámka, zda dítě bude odcházet ze ŠD samo nebo 
v doprovodu (rodičů, sourozenců, apod.) 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

 Samostatný odchod ze ŠD je povolen na základě zápisního lístku. Pokud má být 
dítě puštěno v jinou hodinu, nebo s jiným doprovodem musí mít písemnou informaci 
s datem a podpisem rodičů. Na základě telefonátu nebo SMS zprávy dítě není možné 
pustit. Za žáka, který byl ve škole a do ŠD nedorazil, vychovatelka neodpovídá. 

Provozní doba ŠD je od 7:00 do 7:40 a 11:45 do 15:45. Úhrada ŠD je 200 Kč. Poplatek 
vybírá vychovatelka do 15. dne daného měsíce. 

Kontakt: 481 312 500 Vychovatelka pí Olga Tajčová 721 677 101 

 

Datum: ........................................ Podpis otce, matky .................................................  
 


